
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Zateplení objektů a rekonstrukce zpevněných ploch a oplocení v 
areálu ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 

Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 1.6.2021 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

PRODLOUŽEN TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5.7.2021, 10:00 HOD. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 3 ze dne 18.06.2021 
 
DOTAZ: 
V objektech, ve kterých se demontují boletické panely, chybí ve výkazu výměr položky na veškeré 
práce s azbestem, tak jak je to popsáno např. v objektu SO 03 – Nová tělocvična – Postup odstranění 
azbestu. Žádáme o doplnění výkazu výměr a projektové dokumentace. 
ODPOVĚĎ: 
Položkový soupis byl doplněn a vložen do sekce Zadávací dokumentace. Zároveň jsou vloženy TZ a 
dokument Postup odstranění azbestu pro SO 03, 04, 11. 
 
 
DOTAZ: 
Podle dodavatele venkovních žaluzií nelze vyrobit a dodat rozměr 6x4 m. Žádáme zadavatele  
o prověření a opravu. 
ODPOVĚĎ: 
Ve výpisu je žaluzie specifikována jako žaluzie pro otvory rozměru 6x4 m, nikoliv žaluzie šířky 6 m. Pro 
zakrytí těchto otvorů je možné použít např. skupinu dvou žaluzií menšího rozměru (vzhledem k 
použití oken 3000x4000mm) s vodící lištou mezi jednotlivými okny, která jsou dále děleny sloupky, s 
pohonem jedním motorem a společným ovládáním. Řešení dle jednotlivých výrobců.  

K informaci, že není možné vyrobit a dodat venkovní žaluzii rozměru 6x4 m projektant uvádí, že v 
tomto rozměru je ji možno dohledat na webových stránkách více výrobců, jedná se však o limitní 
rozměry žaluzie těchto rozměrů má však velmi malou odolnost proti větru. (třída odolnosti 0). 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

